

č.j. objednatele
č. zakázky objednatele
č.j. z VZ

SM00056
I19010
R-01/19-2022

č. zhotovitele 2/2022/1453

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 4. 5. 2022 (dále jen „dodatek“)
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1. 1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem:	XXXXXX
zastoupené:	XXXXXX
IČO:	26069539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	XXX
telefon/fax:	XXX
e-mail:	XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003	
zástupce pro věci smluvní	XXXXXX, ředitel
zástupce pro věci technické	XXXXXXXX
dozor investora a koordinátor BOZP	Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
(dále jen „objednatel“)	Ing. XXXXXXXX

1.2 Zhotovitel:

Název:	DAICH spol. s r.o.
se sídlem:	XXXXXXXXXX
IČO:	42407559
DIČ:	CZ42407559
jednající:	XXXXXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 od 27.9.1991	
zástupce ve věcech smluvních:	XXXXXX
zástupce ve věcech technických:	XXXXXX
bankovní spojení:	KB Tábor
číslo účtu:	XXX
tel. XXX	e-mail: XXX
odborné vedení provádění stavby –	stavbyvedoucí: XXXXXX
- obor autorizace:	vodohospodářské stavby
- číslo autorizace:	24141
(dále jen „zhotovitel“)	

II. Předmět dodatku

- 2.1 Smluvní strany se dohodly k uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 4. 5. 2022 jejímž předmětem je realizace stavby: „Sezimovo Ústí, ul. Pod Vrbou – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to na základě jejího odst. 12. 1.
- 2.2 Vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce (resp. určité stavební práce nerealizovat) uvedené ve změnových listech a upravit některé položky v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (rozpočtu zhotovitele), příloze č. 1 Smlouvy o dílo, vymezených v příloze tohoto dodatku (Soupis změn), se upravuje původně dohodnutá cena díla dle Smlouvy o dílo.
- 2.3 Jedná se o změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tj. jedná se o:
- (§222 odst. 5) dodatečné stavební práce, služby a dodávky (resp. nerealizované) od zhotovitele, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo, jsou nezbytné, změna zhotovitele není možná a změna zhotovitele by způsobila objednateli značné obtíže;
 - (§222 odst. 6) změny jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou hodnotu povahu veřejné zakázky.
- 2.4 Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku Smlouvy o dílo.
- 2.5 V čl. IV. „Cena díla a platební podmínky“ Smlouvy o dílo se odst. 4.1 po dohodě smluvních stran mění takto:

Původní text smlouvy po Dodatku č. 1:

- „4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Smluvní cena investor VST	Kč bez DPH
Cena celkem dle původní smlouvy o dílo	27 331 579,28
ZL č. 1	455 881,42
ZL č. 1a	-1 184 837,45
ZL č. 2	673 204,41
ZL č. 2a	-388 591,72
ZL č. 3	250 517,28
ZL č. 4	43 657,00
ZL č. 4a	-43 657,00
ZL č. 5	1 100 717,99
Cena dodatku č. 1 celkem	906 891, 93

Cena celkem včetně dodatku č.1	28 238 471,21
Výše DPH uvedená v procentech	21 %“

se ruší a nahrazuje novým textem:

- „4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Smluvní cena investor VST
Cena celkem dle původní smlouvy o dílo

Kč bez DPH
27 331 579,28

Cena celkem včetně dodatku č.1

28 238 471,21

ZL č. 6	151 316,14
ZL č. 6a	-12 258,00
ZL č. 7	67 569,94
ZL č. 8	429 313,18
ZL č. 9	208 954,18
ZL č. 10	73 508,92
ZL č. 11	202 627,00
ZL č. 12	19 783,77
ZL č. 13	109 637,86
ZL č. 14	128 582,84
ZL č. 14a	-9 223,41
ZL č. 15	21 217,87
ZL č. 16	102 394,07
ZL č. 16a	-126 867,84
ZL č. 17	-1 996 711,33

Cena dodatku č. 2 celkem

-630 154,81

Cena celkem včetně dodatku č.2
Výše DPH uvedená v procentech

27 608 316,40
21 %“

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.
- 3.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každý je s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

Přílohy: - Schválené ZL6 až ZL17 včetně rekapitulace a stanoviska TDS

V Táboře, za objednatele dne 26. 9. 2023

V Táboře, za zhotovitele 26. 9. 2023

Ing. XXXXX
ředitel společnosti

XXXXXX
jednatel společnosti

„SEZIMOVO ÚSTÍ – ULICE POD VRBOU REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE“

Č. ZL	Název	Paragraf, odst. dle ZoZVZ	cena ZL bez DPH	Plusy	Minusy	Popis změny, vysvětlení		
1	Manipulace s výkopkem	§222, odst. 6	455 881,42 Kč	455 881,42 Kč		Na základě připomínky účastníka soutěže byly AD a TDS provedeny opravené výpočty výkazu výměr ZDS(DPS) pro manipulaci s výkopkem (sjednocení odvozové vzdálenosti na trvalou skládku i meziskládku, vč. úpravy nakládání výkopku).	Dodatek č.1	VST
1a	Manipulace s výkopkem - odečet	§222, odst. 6	-1 184 837,45 Kč		-1 184 837,45 Kč	Na základě připomínky účastníka soutěže byly AD a TDS provedeny opravené výpočty výkazu výměr ZDS(DPS) pro manipulaci s výkopkem (sjednocení odvozové vzdálenosti na trvalou skládku i meziskládku, vč. úpravy nakládání výkopku a jeho uložení) - odečet.	Dodatek č.1	VST
2	Chodníky dlažby a obruby (skutečnost)	§222, odst. 6	673 204,41 Kč	673 204,41 Kč		Na základě žádosti objednatele Město Sezimovo Ústí byl změněn typ zámkové dlažby (velikost a výška (v DPS nevyhovující pouze 40 mm)), vč. doplnění obrubníků soudky, šikmé a souběžné pojízdné chodníky (pro možnost zapření zámkové dlažby – v DPS rozpočtu chybělo), pokládka obrubníků na stojato a s boční opěrou (v DPS na ležato bez opěry – neproveditelné) – připočet.	Dodatek č.1	VST
2a	Chodníky dlažby a obruby (skutečnost) - odečet	§222, odst. 6	-388 591,72 Kč		-388 591,72 Kč	Na základě žádosti objednatele Město Sezimovo Ústí byl změněn typ zámkové dlažby (velikost a výška (v DPS nevyhovující pouze 40 mm)), vč. doplnění obrubníků soudky, šikmé a souběžné pojízdné chodníky (pro možnost zapření zámkové dlažby – v DPS rozpočtu chybělo), pokládka obrubníků na stojato a s boční opěrou (v DPS na ležato bez opěry – neproveditelné) – odečet.	Dodatek č.1	VST
3	Stoka ST3 demontáž již položené části	§222, odst. 5	250 517,28 Kč	250 517,28 Kč		Na základě zjištění skutečných hloubek kanalizačních přípojek stávajících nemovitostí a doplnění DPS komunikace o její chybějící odvodnění UV bylo nutné opravit ZDS (DPS). Došlo k prohloubení uložení kanalizační stoky a k doplnění 2 ks uličních vpustí (UV), včetně připojení do stoky. Dále bylo nutné znovu vykopat 11,5 m již položeného potrubí, vč. šetrné demontáže šachet a jejich znovu postavení a zvýšení.	Dodatek č.1	VST
4	Provedení protlaku přípojek (místo výkopu) řad V1B, D110	§222, odst. 6	43 657,00 Kč	43 657,00 Kč		Na základě žádosti zhotovitele bylo objednatelem povoleno provedení vodovodu V1B (D110) protlakem, místo plánovaného otevřeného výkopu. Tento způsob provedení umožňují vhodné geologické podmínky v předmětné trase vodovodu. Tímto způsobem bude rovněž podstatně zkráceno omezení vstupů do sousedních nemovitostí. Tato změna v součtu nemá žádný vliv na konečnou cenu díla.	Dodatek č.1	VST
4a	Výkop přípojek - odečet (protlak) řad V1B, D110	§222, odst. 6	-43 657,00 Kč		-43 657,00 Kč	Na základě žádosti zhotovitele bylo objednatelem povoleno provedení vodovodu V1B (D110) protlakem, místo plánovaného otevřeného výkopu. Tento způsob provedení umožňují vhodné geologické podmínky v předmětné trase vodovodu. Tímto způsobem bude rovněž podstatně zkráceno omezení vstupů do sousedních nemovitostí. Tato změna v součtu nemá žádný vliv na konečnou cenu díla. Jedná se o práce na stavbě neprováděné – odečet.	Dodatek č.1	VST
5	Prohloubení ST 2	§222, odst. 5	1 100 717,99 Kč	1 100 717,99 Kč		Na základě zjištění skutečných hloubek kanalizačních přípojek (přeměření geodetem zhotovitele v terénu = zejména připojení základní školy) oproti návrhu hloubek v projektové dokumentaci byla AD přepracována projektová dokumentace pro provedení stavby (prohloubení již vybudované hlavní stoky ST2 (mezi šachtami Š5 – Š7, celkem 88,7 m potrubí)), předělení 2 ks šachet na 2 ks spadišť na hlavní stoce (Š6,Š7), prohloubení stoky ST2B. Část z tohoto ZL je vedena jako škodní událost, protože byla část stavby v době přeprojektování již postavena.	Dodatek č.1	VST
Dodatek č.1 - VST			906 891,93 Kč					
6	Úprava vpustí+chyba v rozpočtu	§222, odst. 6	151 316,14 Kč	151 316,14 Kč		Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny u všech uličních vpustí nízké kalové koše = kalovými koši vysokými a uliční vpustí budou doplněny oproti ZDS sifonem.	Dodatek č. 2	VST

6a	Úprava vpustí - chyba v rozpočtu	§222, odst. 6	-12 258,00 Kč		-12 258,00 Kč	Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny u všech uličních vpustí nízké kalové koše = kalovými koši vysokými a uliční vpustí budou doplněny oproti ZDS sifonem.	Dodatek č. 2	VST
7	Kanalizační přípojka č.p.1473	§222, odst. 6	67 569,94 Kč	67 569,94 Kč		Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí a Vodárenské společnosti Táborso byla z důvodu odstranění stávajícího nefunkčního parovodu upravena splašková přípojka č.p. 1473	Dodatek č. 2	VST
8	Komunikace za hospodou - restauraci U vrby	§222, odst. 6	429 313,18 Kč	429 313,18 Kč		Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí byla z důvodu odstranění stávajícího nefunkčního parovodu a jeho odstranění upravena zpevněná plocha za hospodou. Částečně do této plochy zasahoval vodovod i kanalizace společnosti VST.	Dodatek č. 2	VST
9	Potrubí a tvarovky kanalizačních přípojek	§222, odst. 6	208 954,18 Kč	208 954,18 Kč		Požadavek zhotovitele na základě skutečně použitých tvarovek při přepojování kanalizačních domovních přípojek.	Dodatek č. 2	VST
10	Propoje a zaslepení vodovodu	§222, odst. 5	73 508,92 Kč	73 508,92 Kč		Na základě požadavku provozovatele byly provedeny úpravy šoupat a zokruhování vodovodních větví.	Dodatek č. 2	VST
11	Armatury vodovodu	§222, odst. 5	202 627,00 Kč	202 627,00 Kč		Na vodovodních řadech byly doplněny chybějící pozice – armatury.	Dodatek č. 2	VST
12	Zdvojená vpust'	§222, odst. 5	19 783,77 Kč	19 783,77 Kč		Na vodovodních řadech byly doplněny chybějící pozice z rozpočtu. Dle požadavku objednatele - města byly doplněny uliční vpustí.	Dodatek č. 2	VST
13	Ploty, uvedení do původního stavu	§222, odst. 5	109 637,86 Kč	109 637,86 Kč		Na základě požadavku objednatele byly doplněny části oplocení zasažených postupem výstavby.	Dodatek č. 2	VST
14	Dlažby a obrubníky dle skutečnosti - změna ZL 2	§222, odst. 6	128 582,84 Kč	128 582,84 Kč		Narovnání skutečných výměr dlažeb a obrub dle skutečného geodetického zaměření.	Dodatek č. 2	VST
14a	Dlažby a obrubníky dle skutečnosti - změna ZI 2	§222, odst. 6	-9 223,41 Kč		-9 223,41 Kč	Narovnání skutečných výměr dlažeb a obrub dle skutečného geodetického zaměření.	Dodatek č. 2	VST
15	Odstranění přístřešku pana Zemana	§222, odst. 5	21 217,87 Kč	21 217,87 Kč		Dle požadavku zhotovitele z důvodu zpřístupnění techniky byl demontován přístřešek pana Zemana.	Dodatek č. 2	VST
16	Protlak vodovodu V2H	§222, odst. 6	102 394,07 Kč	102 394,07 Kč		Dle požadavku zhotovitele byla provedena změna technologie výkopu.	Dodatek č. 2	VST
16a	Protlak vodovodu V2H	§222, odst. 6	-126 867,84 Kč		-126 867,84 Kč	Dle požadavku zhotovitele byla provedena změna technologie výkopu.	Dodatek č. 2	VST
17a	Neprovedené práce	§222, odst. 6	-1 996 711,33 Kč		-1 996 711,33 Kč	Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.	Dodatek č. 2	VST
	Dodatek č.2 - VST		-630 154,81 Kč					
1	Úprava vpustí vysokým košem a sifonem	§222, odst. 6	23 600,00 Kč	23 600,00 Kč			Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
1a	Úprava vpustí vysokým košem a sifonem - odečet	§222, odst. 6	-10 904,00 Kč		-10 904,00 Kč		Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
2	Chodníky dlažby a obruby (skutečnost)	§222, odst. 6	1 301 661,52 Kč	1 301 661,52 Kč		Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny u všech uličních vpustí nízké kalové koše = kalovými koši vysokými a uliční vpustí budou doplněny oproti ZDS sifonem.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
2a	Chodníky dlažby a obruby (skutečnost) - odečet	§222, odst. 6	-972 011,89 Kč		-972 011,89 Kč	Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny u všech uličních vpustí nízké kalové koše = kalovými koši vysokými a uliční vpustí budou doplněny oproti ZDS sifonem. Tento změnový list zahrnuje práce na stavbě ve skutečnosti neprováděné – odečet.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ

3	Výměna podloží komunikace	§222, odst. 6	800 947,72 Kč	800 947,72 Kč		Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny nevhodné tloušťky betonové zámkové dlažby (40mm) i tvary dlažeb a velikosti obrubníků ze ZDS. Bude provedeno dle nyní již navazujících chodníků, vč. úplné výměny původní (vyžilé) betonové zámkové dlažby na šikmém chodníku.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
4	Změna skladby komunikací (šterkové vrstvy) - ul.Pod Vrbou	§222, odst. 5	151 989,60 Kč	151 989,60 Kč		Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny nevhodné tloušťky betonové zámkové dlažby (40mm) i tvary dlažeb a velikosti obrubníků ze ZDS. Bude provedeno dle nyní již navazujících chodníků, vč. úplné výměny původní (vyžilé) betonové zámkové dlažby na šikmém chodníku. Jedná se o práce na stavbě neprováděné – odečet.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
5	Přeložky CETIN - zemní práce	§222, odst. 6	109 588,89 Kč	109 588,89 Kč		Na základě provedených zkoušek hutnění (nad rýhou kanalizace a mimo rýhu) v úrovni pláně komunikace v ulici Pod Vrbou bylo rozhodnuto o nezbytné výměně nevyhovující zeminy v aktivní zóně komunikace. Geotechnikem bylo doporučeno vyměnit zeminu v tloušťce vrstvy 50 cm pod projektovanou plání komunikace. Výměny částí nad rýhou kanalizace a vodovodu jsou hrazeny společností VST s.r.o.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
DODATEK č.1 - Město Sezimovo Ústí			1 404 871,84 Kč					
6	Úprava vpustí, chybějící položky v rozpočtu		12 732,76 Kč	12 732,76 Kč		Na žádost objednatele došlo ke změnám druhu materiálu	Dodatek č.2	MĚSTO SÚ
7	Vybudování nové uv a napojení na kanalizaci		125 905,76 Kč	125 905,76 Kč		Na žádost objednatele došlo k rozšíření výměr	Dodatek č.2	MĚSTO SÚ
8	Nová komunikace za hospodou a bourání parovodu		734 858,53 Kč	734 858,53 Kč		Na žádost objednatele došlo k rozšíření ploch	Dodatek č.2	MĚSTO SÚ
9	Oprava komunikace u školy		312 867,02 Kč	312 867,02 Kč		Na žádost objednatele došlo k rozšíření ploch	Dodatek č.2	MĚSTO SÚ
10	Navýšení ploch asfaltových povrchů		285 590,91 Kč	285 590,91 Kč		Na žádost objednatele došlo k rozšíření výměr	Dodatek č.2	MĚSTO SÚ
11	Sloup VO		29 299,00 Kč	29 299,00 Kč		Na žádost objednatele došlo ke změně - navýšení počtu	Dodatek č.2	MĚSTO SÚ
12	Dopravní značení - aktualizace		29 146,50 Kč	29 146,50 Kč		Na žádost objednatele došlo ke změnám druhu materiálu	Dodatek č.2	MĚSTO SÚ
13	Štěrbinová vpust' a studna		24 488,08 Kč	24 488,08 Kč		Na žádost objednatele došlo k rozšíření výměr	Dodatek č.2	MĚSTO SÚ
14	Dlažby a obrubníky dle skutečnosti		193 223,55 Kč	193 223,55 Kč		Na žádost objednatele došlo ke změnám druhu materiálu a rozsahu prací	Dodatek č.2	MĚSTO SÚ
14a	Dlažby a obrubníky dle skutečnosti		-74 915,40 Kč		-74 915,40 Kč	Na žádost objednatele došlo ke změnám druhu materiálu a rozsahu prací	Dodatek č.2	MĚSTO SÚ
15	Neprovedené práce		-723 942,00 Kč		-723 942,00 Kč	Neprovedené práce	Dodatek č.2	MĚSTO SÚ
DODATEK č.2 - Město Sezimovo Ústí			949 254,71 Kč					
Změna ceny celkem			2 630 863,67 Kč	8 174 783,71 Kč	-5 543 920,04 Kč			

CENA CELKEM SOD + ZL pouze VST	27 608 316,40 Kč
Vysoutěžená cena SOD pouze VST	27 331 579,28 Kč

CENA CELKEM SOD + ZL pouze Město Sezimovo Ústí	10 022 547,27 Kč
Vysoutěžená cena SOD pouze Město Sezimovo Ústí	7 668 420,72 Kč

CELKEM SOD+ZL	37 630 863,67 Kč
CELKEM SOD	35 000 000,00 Kč
limit 30% plusy	10 500 000,00 Kč
limit 50% změn	17 500 000,00 Kč

nárůst ceny	2 630 863,67	8%
změny celkem	13 718 703,75	39%

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 6	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: úprava vpustí + chyba v rozpočtu		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.</i>		
Finanční dopad změny: 151 316,14 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ Z.L.č.6

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce kanalizace

Soupis: SO 01B - Přepojení kanalizačních přípojek

SO 01B - Přepojení kanalizačních přípojek - doplnění položek pro 9 ks UV
- úprava vpustí vysokým košem a sifonem

Místo: Sezimovo Ústí

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel: Bc. Barbora Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

151 316,14

124 766,14

9	K	131151201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 9*1,0*1,0*(2,3 -0,240) 9 ks UV č.9 až 17 prům.hl.UV 9-17 = (2,55+2,59+2,33+2,33+2,28+2,28+1,94+1,97+2,42)/9 = 2,30	m3	18,540	568,00	10 530,72
17	K	132151251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 (8*1,5+21,67)*1,0*(2,3 -0,240) 9 ks UV 8 ks1,5 m + 1 ks 21,67 m	m3	69,360	470,00	32 599,29
11	K	151201102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky přes 2 do 4 m (9*1,0+8*1,5+21,67)*(2,3 -0,240)*2	m2	175,800	120,00	21 096,05
13	K	151201112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	175,800	60,00	10 548,02
14	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m na dočasnou skládku tam a zpět	m3	127,737	32,50	4 151,47
16	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m na trvalou skládku lože+obsyp+potrubí+vpustí	m3	24,031	229,00	5 503,21
			3,14*0,1*0,1*(8*1,5+21,67) potrubí		1,057		
			3,14*0,225*0,225*1,5*9 9 vpustí		2,146		
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na dočasné skládce	m3	63,869	50,00	3 193,44
24	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách výkopy - vytlačená zemina	m3	63,869	150,00	9 580,31
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny (8*1,5+21,67)*1,0*0,5-3,14*0,1*0,1*(8*1,5+21,67) bez potrubí	m3	15,778	290,00	4 575,55
27	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	32,409	370,00	11 991,37
			Obsyp* 2,0541				
28	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm (8*1,5+21,67)*1,0*0,15	m3	5,051	964,00	4 868,68
62	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 1,7 t	t	40,854	150,00	6 128,03
SO 01B - Přepojení kanalizačních přípojek							
Úprava vpustí vysokým košem a sifonem				26 550,00			
		55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	9,000	1 030,00	9 270,00
		592239016	TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC	kus	9,000	1 920,00	17 280,00

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.6 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A

Datum převzetí: 31.08. 2023
13. 09. 2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Úprava vpustí, chyba v rozpočtu

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny u všech uličních vpustí nízké kalové koše = kalovými koši vysokými a uliční vpusti budou doplněny oproti ZDS sifonem.

Požadavek zhotovitele:	původní	151.316,13 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	151.316,13 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 151.316,13 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 6a	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: úprava vpustí + chyba v rozpočtu		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.</i>		
Finanční dopad změny: - 12 258 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ - Z.L. 6a - VST

změna UV se sifonem

Stavba: DPS-Sezimovo Ústí, ul. Pod Vrbou
Objekt: SO 01 - Rekonstrukce kanalizace

Soupis: SO 01B - Přepojení kanalizačních přípojek

Místo: Sezimovo Ústí

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel: BČ. Dabruša Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-12 258,00

SO 01B - Přepojení kanalizačních přípojek							
			Úprava vpustí vysokým košem a sifonem				-12 258,00
51	M	59223875	koš nízký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	-9,000	874,00	-7 866,00
52	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	-9,000	488,00	-4 392,00

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.6a - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A – Rekonstrukce kanalizace

Datum převzetí: 15.11. 2022
20.12. 2022 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Úprava vpustí + chyba v rozpočtu

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny u všech uličních vpustí nízké kalové koše = kalovými koši vysokými a uliční vpusti budou doplněny oproti ZDS sifonem. Tento změnový list zahrnuje práce na stavbě ve skutečnosti neprováděné – odečet.

Požadavek zhotovitele:	původní	- 12.258,00 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	- 12.258,00 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: - 12.258,00 Kč (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá).

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 7	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: kanal. přípojka čp1473 , odstranění parovodu		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.</i>		
Finanční dopad změny: 67 569,94 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ - Kan. přípojka čp. 1473-odstranění parovodu

Stavba: DPS-Sezimovo Ústí, ul. Pod Vrbou

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu	m3	1,950	2 530,00	4 933,50
			strop 3*2*0,2 stěny 2,5*1,0*0,3				
			2,400 t/m3	t	4,680		
		733120842R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 273	m3	4,000	237,50	950,00
7	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	15,000	180,00	2 700,00
			(5*4*0,6+1*1*18)*0,5				
		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	15,000	1 428,01	21 420,15
			(5*4*0,6+1*1*18)*0,5				
12	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	60,000	32,50	1 950,00
na meziskládku a zpět							
16	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	60,000	50,00	3 000,00
na meziskládku a zpět							
38	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	30,000	150,00	4 500,00
32	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na skládku	t	4,680	229,00	1 071,72
		979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	4,680	1 475,00	6 903,00
		979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,680	192,99	903,19
52	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
53	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 057,00	1 057,00
64	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	269,00	269,00
56	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
57	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	kus	1,000	1 879,00	1 879,00
38	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	680,00	1 360,00
39	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	2,000	359,99	719,98
65	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
66	M	63126038	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 D400	kus	1,000	6 663,00	6 663,00
43	K	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,600	3 600,00	2 160,00
			napojení mezi stávající dno a nové skruže				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	36,000	12,90	464,40
		180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	36,000	38,50	1 386,00
							67 569,94

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.7 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Kanalizační přípojka č.p. 1473, odstranění parovodu

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí a Vodárenské společnosti Tábořsko byla z důvodu odstranění stávajícího nefunkčního parovodu upravena splašková přípojka č.p. 1473.

Požadavek zhotovitele:	původní	67.569,94 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	67.569,94 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 67.569,94 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 8	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: komunikace za hospodou		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.</i>		
Finanční dopad změny: 429 313,18 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ - Komunikace za hospodou

Stavba:

DPS-Sezimovo Ústí, ul. Pod Vrbou

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	19,584	1 856,00	36 347,90
			5,1*12,5+5,1*5,1+5,1*8	m2	130,560		
			rozlámané panely a ž.beton tl. 0,15 2,400 t/m3	t	47,002		
		965049112RT2	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	19,584	2 140,00	41 909,76
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	57,000	45,00	2 565,00
			0,27 t/m	t	15,390		
7	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	98,932	180,00	17 807,80
			nová skladba 87 cm vč 50 cm výměny - 20 cm beton = 67 cm				
30	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	98,932	115,00	11 377,20
odvoz na trvalou skládku - výměna a podklad							
		919726122.JTA	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 GEONETEX APP	m2	162,426	65,04	10 564,19
147,66*1,1 10% přesahy							
38	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	73,830	150,00	11 074,50
			výměna 50 cm				
		564681111R00	DK 22/150	t	158,735	247,32	39 258,22
			2,15 t/m3				
43	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	147,660	229,20	33 843,67
			5,1*12,5+5,1*5,1+5,1*8+57*0,3 plocha rozšířená o 30 cm na obruby				
32	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na skládku	t	62,392	229,00	14 287,68
39		997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	62,392	200,00	12 478,32
		979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	62,392	192,99	12 040,95
80	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	168,185	150,00	25 227,71
m3*1,7 t zemina							
30	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	57,000	362,00	20 634,00
		59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	m	57,000	219,00	12 483,00
28	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	130,560	260,00	33 945,60
		592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	130,560	403,00	52 615,68
58	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
			ŠS3, ŠS4				
60	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	2,000	16 926,00	33 852,00
celkem komunikace VST							429 313,18

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.8 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Komunikace za hospodou

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí byla z důvodu odstranění stávajícího nefunkčního parovodu a jeho odstranění upravena zpevněná plocha za hospodou. Částečně do této plochy zasahoval vodovod i kanalizace společnosti VST.

Požadavek zhotovitele:	původní	429.313,18 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	429.313,18 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 429.313,18 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 9	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: potrubí a tvarovky kanal. přípojek		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.</i>		
Finanční dopad změny: 208 954,18 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ ZMĚNA 23

SO 01B tvarovky a potrubí kanal. přípojek

Místo: Sezimovo Ústí - VST

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

208 954,18

30	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	28,578	161,00	4 601,06
			rozpočet 124,722m , skutečnost 153,3 m				
			153,3-124,722=28,578				
31	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200 x1000mm SN10	m	29,007	918,00	26 628,12
			28,578 * 1,015				

34	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	205,000	245,00	50 225,00
35	M	28617162	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 150	kus	205,000	252,00	51 660,00
	VV		kolena, převleky, redukce,T-kusy				
	VV		rozpočet 42 ks , skutečnost 247 ks				

36	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200	kus	96,000	266,00	25 536,00
37	M	28617163	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 200	kus	96,000	524,00	50 304,00
			kolena, převleky, redukce				
			rozpočet 20 ks , skutečnost 116 ks				

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.9 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Potrubí a tvarovky kanalizačních přípojek

Zdůvodnění změny:

Požadavek zhotovitele na základě skutečně použitých tvarovek při přepojování kanalizačních domovních přípojek.

Požadavek zhotovitele:	původní	208.954,18 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	208.954,18 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 208.954,18 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 10	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: propoje a zaslepení vodovodu		
Zdůvodnění změny: Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.		
Finanční dopad změny: 73 508,92 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Změna 24 zaslepení a propoje vodovodu

Místo: Sezimovo Ústí - VST

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem73 508,92

Propoj u u školy a ul. Okružní

23 553,00

			Demontáž stávajících šoupat a tvarovek	kpl	1,000	1 416,00	1 416,00
			Výměna šroubů a těsnění DN 100	kpl	1,000	438,00	438,00
36	K	852261122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	4,000	1 620,00	6 480,00
			<i>koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm FFK-kus DN 100- 90°</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 428,00</i>	<i>3 428,00</i>
			<i>trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 100dl 300mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 127,00</i>	<i>3 127,00</i>
			<i>redukce litinová DN 100/80</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 065,00</i>	<i>2 065,00</i>
48	M	31951004	<i>potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 100</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>6 599,00</i>	<i>6 599,00</i>

Okružní ulice spodní propoj

9 944,50

			Demontáž stávajících šoupat a tvarovek	kpl	1,000	1 416,00	1 416,00
			Výměna šroubů a těsnění DN 100	kpl	2,000	438,00	876,00
36	K	852261122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	1 620,00	3 240,00
			<i>X-kus DN 100-2"</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 457,50</i>	<i>1 457,50</i>
			<i>trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 100dl 200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 955,00</i>	<i>2 955,00</i>
			Montáž šoupěte	kus	1,000		0,00
			<i>domovní šoupě 2"</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>

Okružní ulice horní propoj

16 827,00

			Demontáž stávajících šoupat a tvarovek	kpl	1,000	1 416,00	1 416,00
			Výměna šroubů a těsnění DN 100	kpl	1,000	438,00	438,00
36	K	852261122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	1 620,00	3 240,00
			<i>trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 100dl 500mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 134,00</i>	<i>5 134,00</i>
48	M	31951004	<i>potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 100</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>6 599,00</i>	<i>6 599,00</i>

Zemní práce

23 184,42

2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	12,000	30,00	360,00
			4*1,5		6,000		
			4*1,5		6,000		
6	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	12,000	40,00	480,00
20	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	12,000	183,36	2 200,32
26	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	12,000	260,00	3 120,00
37	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	12,000	73,40	880,80
2	K	132151251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	19,200	470,00	9 024,00
			4*1,5*1,2		7,200		
			4*1,5*1,2		7,200		
			2*2*1,2		4,800		
14	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	5,400	115,00	621,00
			výkop-zásyp				
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,400	17,00	91,80
23	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,800	150,00	2 070,00
			výkop-lože-obsyp-podklad dlažby 200mm				
37	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,640	150,00	1 296,00
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,250	290,00	652,50
			2*1*0,45		0,900		
			2*1*0,45		0,900		
			1*1*0,45		0,450		
27	M	583313450	<i>kamenivo těžené drobné frakce 0/4</i>	<i>t</i>	<i>4,500</i>	<i>370,00</i>	<i>1 665,00</i>
28	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	0,750	964,00	723,00
			2*1*0,15		0,300		
			2*1*0,15		0,300		
			1*1*0,15		0,150		

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.10 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Propoje a zaslepení vodovodu

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku provozovatele byly provedeny úpravy šoupat a zokruhování vodovodních větví.

Požadavek zhotovitele:	původní	73.508,92 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	73.508,92 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 73.508,92 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 11	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: armatury vodovodu		
Zdůvodnění změny: Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.		
Finanční dopad změny: 202 627,00 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Změna 25 armatury vodovod

Místo: Sezimovo Ústí - VST

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

Armatury							202 627,00
34	K	852241122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 560,00	3 120,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/852241122				
35	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	2,000	1 505,00	3 010,00
37	M	52136979r	příruba otočná + lemový nákrůžek DN 100		1,000	913,00	913,00
57	K	877251201	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukcí d 110	kus	2,000	649,00	1 298,00
48	M	31951004	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 100	kus	1,000	6 599,00	6 599,00
59	M	286140458r	tvarovka T-kus navrtávací bez vrtáku D 110-80mm	kus	1,000	2 447,00	2 447,00
65	K	891241522	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek vevařovacích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s ručním kolečkem svařovaných na tupo s PE koncem a přírubou DN 80/90	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891241522				
66	M	42221364	šoupátko vevařovací z tvárné litiny GGG 50 s přírubou a koncem PE 90, SDR11 PN 16 DN 80	kus	1,000	5 542,00	5 542,00
68	M	42291073r	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,3- 1,8m	kus	1,000	2 049,00	2 049,00
74	K	891261522	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek vevařovacích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s ručním kolečkem svařovaných na tupo s PE koncem a přírubou DN 100/110	kus	4,000	1 360,00	5 440,00
75	M	42291067r	souprava zemní pro šoupátka DN 100mm Rd 1,3-1,8m	kus	4,000	2 049,00	8 196,00
76	M	42221365	šoupátko vevařovací z tvárné litiny GGG 50 s přírubou a koncem PE 110, SDR11 PN 16 DN 100	kus	4,000	16 725,00	66 900,00
85	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	513,00	1 026,00
86	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	1 341,00	2 682,00
68	M	42291073r	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,3- 1,8m souprava zemní pro domovní šoupátka Rd 1,3-1,8m	kus	45,000	2 049,00	92 205,00

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.11 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Armatury vodovodu

Zdůvodnění změny:

Na vodovodních řadech byly doplněny chybějící pozice – armatury.

Požadavek zhotovitele:	původní	202.627,00 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	202.627,00 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 202.627,00 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 12	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: zdvojená vpust'		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.</i>		
Finanční dopad změny: 19 783,77 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Změna 26 vpust' před č.p. 287 (Laszak) - zdvojená vpust'

Místo: Sezimovo Ústí - VST

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

							19 783,77
2	K	132151251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	3,375	470,00	1 586,25
			1,5*1,5*1,5				
14	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	0,431	115,00	49,52
			odvoz na trvalou skládku				
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,431	17,00	7,32
			objem lože, vpust				
23	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,944	150,00	441,66
			výkop - lože, vpust				
37	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,732	150,00	109,80
m3*1,7 t zemina							
37	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	0,216	964,00	208,22
1,2*0,15*1,2							
56	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	5,000	1 720,00	8 600,00
		55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
		592239016	TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC	kus	1,000	1 920,00	1 920,00
59	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	1,000	435,00	435,00
60	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	1,000	432,00	432,00
61	M	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50m	kus	1,000	809,00	809,00
56	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	680,00	680,00
57	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	217,00	217,00
63	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
64	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	1,000	1 938,00	1 938,00

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.12 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Zdvojená vpust'

Zdůvodnění změny:

Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok. Na vodovodních řadech byly doplněny chybějící pozice z rozpočtu. Dle požadavku objednatele - města byly doplněny uliční vpusti.

Požadavek zhotovitele:	původní	19.783,77 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	19.783,77Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 19.783,77 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 13	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: ploty – uvedení do původního stavu		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.</i>		
Finanční dopad změny: 109 637,86 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce kanalizace

Soupis: SO 01A - Hlavní a vedlejší řady - bourání a obnova plotů

Místo: Sezimovo Ústí

Datum:

Zadavatel: VST

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem109 637,86

		767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	90,000	93,59	8 423,10
		767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	ks	2,000	293,50	587,00
		900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky, 2x branka (90m oplocení)	100 m	0,900	111 808,62	100 627,76

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.13 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Ploty-vedení do původního stavu

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele byly doplněny části oplocení zasažených postupem výstavby.

Požadavek zhotovitele:	původní	109.637,86 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	109.637,86 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 109.637,86 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 14	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: dlažby a obrubníky dle skuteč. – změna ZL2		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.</i>		
Finanční dopad změny: 128 582, 84 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou
Objekt: SO 01 - Rekonstrukce kanalizace
Soupis: změna Z.L.2 04 C

Místo: Sezimovo Ústí
Zadavatel: VST

Datum:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							119 359,43
		59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20 x10 x 6	m2	99,650	280,00	27 902,00
		592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	164,430	350,50	57 632,72
		59217331	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm přírodní	m	4,600	84,20	387,32
		917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	-18,600	329,99	-6 137,81
		592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250	m	-23,200	133,00	-3 085,60
28	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	164,080	260,00	42 660,80
			skutečnost 972,55m2 - (v rozpočtu 417,7 + 390,77) =164,08m2				

VCP provedeno	neprovedeno
Cena celkem	Cena celkem
128 582,84	-9 223,41
27 902,00	
57 632,72	
387,32	
	-6 137,81
	-3 085,60
42 660,80	



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřeží 4, 150 56 Praha 5



Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.14 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Dlažby, obrubníky – dle skutečnosti, změna ZL2

Zdůvodnění změny:

Narovnání skutečných výměr dlažeb a obrub dle skutečného geodetického zaměření.

Požadavek zhotovitele:	původní	128.582,84 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	128.582,84 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 128.582,84 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 15	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: odstranění přístřešku p. Zeman		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.</i>		
Finanční dopad změny: 21 217,87 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce kanalizace

Soupis: SO 01A - Hlavní a vedlejší řady - bourání kolny

Místo: Sezimovo Ústí Datum:

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o. Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 217,87

		981011111R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké	m3	62,700	125,00	7 837,50
			3*2,2*9,5				
			sloupy se vzpěrami, krokve, vaznice, prkna				
			Uložení dřeva do garáže	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
		712300832RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° , 2 vrstvy	m2	57,000	25,20	1 436,40
			3*9,5*2				
			0,01 t				
32	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na skládku	t	0,570	229,00	130,53
			57*0,01 t				
		979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	0,570	1 645,00	937,65
		979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,570	2 775,00	1 581,75
		961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,192	3 750,00	720,00
			0,2*0,3*0,8*4				
			2,00 t				
32	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na skládku	t	0,384	229,00	87,94
			0,192*2,00 t				
		979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,384	331,51	127,30
38	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,384	200,00	76,80
		764321920R00	Oprava oplechování říms Pz, rš 500 mm, do 30°	m	9,500	556,00	5 282,00
			okapový plech podél garáže				

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.15 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Odstranění přístřešku pana Zemana

Zdůvodnění změny:

Dle požadavku zhotovitele z důvodu zpřístupnění techniky byl demontován přístřešek pana Zemana.

Požadavek zhotovitele:	původní	21.217,87 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	21.217,87 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 21.217,87 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 16	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: protlak vodovodu V2H, změna technologie výkopu		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.</i>		
Finanční dopad změny: 102 394,07 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ Z.L. č.16

vodovod V2H - Protlaky

Místo: Sezimovo Ústí - VST

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Bc. Barbora Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

			SO 02B - Protlak vodovod - řad V2_H 76,6m m, do 110 mm				-24 473,77
4	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	11,250	280,00	3 150,00
			1,5*2,5*1,5*2 startovací a cílová jáma				
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,250	150,00	1 687,50
		141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	56,690	1 720,88	97 556,57
			Jedná se o bezvýkopovou technologii horizontálně řízeného vrtání a vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. V poloze je započteno : - provedení pilotního vrtu, - potřebné rozšíření vrtu, - vtažení potrubí, - svařování vtahovaného potrubí. V poloze není započteno: - zemní práce nutné pro provedení prací, - případné čerpání vody, - montáž vedení, slouží-li vtahovaná trubka jako ochranné potrubí, - dodání vtahovaných trubek				
6	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 4 přes 50 do 100 m3	m3	-78,59200	280,00	-22 005,760
			"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"				
			80% tř. 1-4				
			"V.2_H" 98,24m3 *0,8				
11	K	132412212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m3	-19,648	450,00	-8 841,60
			20% tř. 5				
			"V.2_H" 98,24m3 *0,2				
13	K	151201101	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky do 2 m	m2	-194,310	80,00	-15 544,80
			"V.2_H" 218,31 m2 -((1,5+2,5)*2*1,5*2)				
10	K	151201111	Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-194,310	40,00	-7 772,40
15	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	-129,190	32,50	-4 198,66
			na meziskládku a zpět				
17	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-15,856	115,00	-1 823,46
			"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"				
			76,6*0,9*0,5*0,46 rýha dl. 23,87 46% tř. 1-3 na trvalou skládku				
18	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-18,613800	115,00	-2 140,5900
			76,6*0,9*0,5*0,54 rýha dl. 23,87 m 54% tř. 4-5 na trvalou skládku				
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-64,595	50,00	-3 229,7400
			na meziskládce				
24	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-64,595	150,00	-9 689,2200
			98,24-7,586-20,99				
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-26,062	290,00	-7 557,9300
			(76,6-2-2)*0,9*(0,110+0,300)-(76,6*3,14*0,055*0,055)		26,06		
23	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	-43,115	370,00	-15 952,5500
			Obsyp* 2,0541*26,062m3				
28	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-7,583	964,00	-7 310,4000
			0,9*0,11*76,6				
47	K	871251141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	-76,600	145,00	-11 107,0000
90	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-76,600	11,80	-903,88
45	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-58,599	150,00	-8 789,85
			76,6*0,9*0,5*1,7				

ODEČET	PŘÍPOČET
Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]

-126 867,84	102 394,07
	3 150,00

1 687,50
97 556,57

-22 005,760

-8 841,60

-15 544,80

-7 772,40
-4 198,66

-1 823,46

-2 140,59

-3 229,74

-9 689,22

-7 557,93

-15 952,55

-7 310,40

-11 107,00
-903,88
-8 789,85



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřeží 4, 150 56 Praha 5



Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Protlak vodovodu V2H – změna technologie výkopu

Zdůvodnění změny:

Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok. Dle požadavku zhotovitele byla provedena změna technologie výkopu.

Požadavek zhotovitele:	původní	102.394,07 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	102.394,07 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 102.394,07 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 16a	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: protlak vodovodu V2H, změna technologie výkopu		
Zdůvodnění změny: Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.		
Finanční dopad změny: -126 867,84 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ Z.L. č.16

vodovod V2H - Protlaky

Místo: Sezimovo Ústí - VST

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel: Bc. Barbora Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

			SO 02B - Protlak vodovod - řad V2_H 76,6m m, do 110 mm				-24 473,77
4	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	11,250	280,00	3 150,00
			1,5*2,5*1,5*2 startovací a cílová jáma				
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,250	150,00	1 687,50
		141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	56,690	1 720,88	97 556,57
			Jedná se o bezvýkopovou technologii horizontálně řízeného vrtání a vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. V poloze je započteno : - provedení pilotního vrtu, - potřebné rozšíření vrtu, - vtažení potrubí, - svařování vtažovaného potrubí. V poloze není započteno: - zemní práce nutné pro provedení prací, - případné čerpání vody, - montáž vedení, slouží-li vtažovaná trubka jako ochranné potrubí, - dodání vtažovaných trubek				
6	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 4 přes 50 do 100 m3	m3	-78,59200	280,00	-22 005,760
			"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"				
			80% tř. 1-4				
			"V.2_H" 98,24m3 *0,8				
11	K	132412212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m3	-19,648	450,00	-8 841,60
			20% tř. 5				
			"V.2_H" 98,24m3 *0,2				
13	K	151201101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky do 2 m	m2	-194,310	80,00	-15 544,80
			"V.2_H" 218,31 m2 -((1,5+2,5)*2*1,5*2)				
10	K	151201111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-194,310	40,00	-7 772,40
15	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	-129,190	32,50	-4 198,66
			na meziskládku a zpět				
17	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-15,856	115,00	-1 823,46
			"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"				
			76,6*0,9*0,5*0,46 rýha dl. 23,87 46% tř. 1-3 na trvalou skládku				
18	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-18,613800	115,00	-2 140,5900
			76,6*0,9*0,5*0,54 rýha dl. 23,87 m 54% tř. 4-5 na trvalou skládku				
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-64,595	50,00	-3 229,7400
			na meziskládce				
24	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-64,595	150,00	-9 689,2200
			98,24-7,586-20,99				
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-26,062	290,00	-7 557,9300
			(76,6-2-2)*0,9*(0,110+0,300)-(76,6*3,14*0,055*0,055)		26,06		
23	M	583313450	kamenivo téžené drobné frakce 0/4	t	-43,115	370,00	-15 952,5500
			Obsyp* 2,0541*26,062m3				
28	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-7,583	964,00	-7 310,4000
			0,9*0,11*76,6				
47	K	871251141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	-76,600	145,00	-11 107,0000
90	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-76,600	11,80	-903,88
45	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-58,599	150,00	-8 789,85
			76,6*0,9*0,5*1,7				

ODEČET	PŘÍPOČET
Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]

-126 867,84	102 394,07
	3 150,00

1 687,50
97 556,57

-22 005,760

-8 841,60

-15 544,80

-7 772,40

-4 198,66

-1 823,46

-2 140,59

-3 229,74

-9 689,22

-7 557,93

-15 952,55

-7 310,40

-11 107,00

-903,88

-8 789,85



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřeží 4, 150 56 Praha 5



Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.16a - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A – Rekonstrukce kanalizace

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Protlak vodovodu V2H – změna technologie výkopu

Zdůvodnění změny:

Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok. Dle požadavku zhotovitele byla provedena změna technologie výkopu.

Požadavek zhotovitele:	původní	- 126.867,84 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	- 126.867,84 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: - 126.867,84 Kč (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá).

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 17a	Datum předložení zhotovitelem	31.08.2023

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: odečty, neprovedené práce		
Zdůvodnění změny: Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.		
Finanční dopad změny: -1 996 711,33 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ Z.L. č.17

odečty, neprovedené

Místo: Sezimovo Ústí - VST

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Bc. Barbora Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

CELKEM							1 996 711,33
			SO 01A Hlavní a vedlejší řady				147 006,13

8	K	132112212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných	m3	1,380	280,00	386,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

9	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	3,250	280,00	910,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

10	K	132212212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	4,770	280,00	1 335,60
11	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	11,140	280,00	3 119,20
12	K	132312212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	6,760	280,00	1 892,80
13	K	132351255	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	15,780	280,00	4 418,40
14	K	132412212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m3	6,960	450,00	3 132,00
15	K	132451254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	13,000	450,00	5 850,00
16	K	132551254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3	m3	3,250	880,00	2 860,00
18	K	151201102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	86,400	80,00	6 912,00
20	K	151201112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	86,400	40,00	3 456,00
44	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 250	m	64,440	185,00	11 921,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871360310

45	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10	m	65,38805	1 127,00	73 692,33
50	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	úsek	14,000	1 080,00	15 120,00
51	K	892392121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400	úsek	10,000	1 200,00	12 000,00

			SO 01B Přepojení kanalizačních přípojek				474 827,27
--	--	--	---	--	--	--	------------

25	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	804,976	322,00	259 202,27
47	K	89527494r	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitiné výšky do 500 mm šachtové dno (DN šachty/DN vedení) DN 400 do DN 200 průchozí s poklopem	kus	25,000	3 377,00	84 425,00
48	K	895270131	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitiné výšky do 500 mm šachtové prodloužení světlé hloubky 3000 mm	kus	25,000	5 128,00	128 200,00
49	K	895270135	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitiné výšky do 500 mm Příplatek k ceně -0131 za užiznutí šachtového prodloužení	kus	25,000	120,00	3 000,00

			SO 02A Hlavní a vedlejší vodovodní řady				610 993,58
--	--	--	---	--	--	--	------------

25	M	583441970	štěrkodrt' frakce 0/63	t	157,885	322,00	50 838,97
40	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	75,000	54,60	4 095,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871161141

41	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	76,125	56,00	4 263,00
42	K	871211811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D do 50 mm	m	75,000	35,60	2 670,00

43	K	871241141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	343,500	137,00	47 059,50
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

46	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	372,881	320,00	119 321,94
47	K	871251141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	329,290	145,00	47 747,05
49	M	28613557	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m	m	411,979	484,00	199 397,84
60	K	891161321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 1"	kus	14,000	445,00	6 230,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891161321

61	M	42221551	šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 1"x1"	kus	14,000	4 009,00	56 126,00
63	K	891219111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 50	kus	15,000	1 060,00	15 900,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891219111

64	M	42271419r	pás navrtávací z tvárné litiny DN 32, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	15,000	1 012,00	15 180,00
77	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
79	M	42273486	pás navrtávací uzavěrový z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 5/4"	kus	2,000	2 118,00	4 236,00
80	K	892233129r	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 40	m	75,000	22,00	1 650,00
81	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	66,320	19,30	1 279,98
82	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	23,690	19,40	459,59
83	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	90,010	37,10	3 339,37
89	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	15,010	34,00	510,34
91	K	953993327	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přivrtáním na beton nebo železobeton	kus	57,000	195,00	11 115,00
92	M	73534510	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm	kus	57,000	302,00	17 214,00

			SO 02B vodovodní přípojky				252 196,02
1	K	132112212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných	m3	0,179	280,00	49,98
2	K	132151252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	0,171	260,00	44,33
3	K	132212212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	0,554	280,00	154,98

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4		K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	0,554	280,00	154,98
5		K	132312212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	0,545	280,00	152,49
6		K	132351254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	0,541	280,00	151,37
7		K	132412212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m3	0,319	450,00	143,64
8		K	132451253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	0,319	450,00	143,64
9		K	151201101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky do 2 m	m2	86,826	80,00	6 946,10
10		K	151201111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	86,826	40,00	3 473,05
11		K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	1,804	32,50	58,63
12		K	162451125	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	1,338	32,50	43,47
15		K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,609	50,00	80,45
16		K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,805	50,00	40,25
17		K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,888	50,00	94,38
18		K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,946	50,00	47,29
20		K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	3,001	150,00	450,09
21	M		58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	455,811	322,00	146 771,14
22		K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	40,258	290,00	11 674,68
23	M		583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	82,693	370,00	30 596,34
24		K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	13,318	964,00	12 838,55
25		K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	111,980	54,00	6 046,92
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871161141				
26	M		28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	113,660	41,00	4 660,07
27		K	871171141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	22,600	68,00	1 536,80
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871171141				
28	M		28613171	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm	m	22,939	238,00	5 459,48
33		K	877171210	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 kolen 15°, 30° nebo 45° d 40	kus	2,000	392,00	784,00
34	M		28614837	koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	2,000	240,00	480,00
35		K	877171213	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 T-kusů d 40	kus	2,000	444,00	888,00
36	M		28615173	T-kus SDR11 PE 100 d 40mm	kus	2,000	237,00	474,00
37		K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	134,580	19,30	2 597,39
38		K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	134,580	27,50	3 700,95
40		K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	19,880	11,80	234,58
41		K	953993327	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přivrtáním na beton nebo železobeton	kus	46,000	195,00	8 970,00
42	M		73534510	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm	kus	46,000	49,00	2 254,00
				SO 04C Rušení a obnova komunikací a chodníků				486 488,33
22		K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	719,345	569,00	409 307,31
23		K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	719,345	15,00	10 790,18
34		K	919122122r	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	316,000	150,00	47 400,00
43		K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	86,322	200,00	17 264,40
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111				
44		K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	86,322	20,00	1 726,44
				ON Ostatní náklady				25 200,00
8		K	15	Havarijní plán	Kč	1,000	8 400,00	8 400,00
9		K	16	Kanalizační a vodovodní řád	Kč	1,000	16 800,00	16 800,00
				Z.L.2 Chodníky, dlažby a obruby (skutečnost)				
			917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	18,600	329,99	6 137,81
			592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250	m	23,200	133,00	3 085,60

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.17a - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A – Rekonstrukce kanalizace

Datum převzetí: 31.08.2023
13.09.2023 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Odečty, neprovedené práce

Zdůvodnění změny:

Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok. Dle požadavku objednatele byly vyčísleny neprovedené práce oboustranně odsouhlaseny mezi zhotovitelem a investorem.

Požadavek zhotovitele:	původní	- 1.996.711,33 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	- 1.996.711,33 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: - 1.996.711,33 Kč (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá).

TDS: Ing. Petr Jerhot
27. 9. 2023, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
27. 9. 2023, podpis